

## **Protokoll fört vid styrelsemöte i SST 120306 telefonmöte.**

Deltagare: Annmarie Maaeland Lars Bergquist Siv Engstrand Ewa-Marie Lindquist Harald Andersson Siw Westerlund och Pierré Rubér

Anmält förhinder: Mia Hagman Icke deltagit: Bodil Olsson.

Mötets öppnande: Ordförande öppnade mötet.

Godkännande av dagordningen: Dagordningen godkändes.

Föregående protokoll: Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.

Rapporter och beslut:

Ordförande: Ordförande meddelar att domaren Margareta Sundquist avlidit. Telefonsamtal från en medlem angående domarval på utställningen Bodils minne.

Sekreterare: Telefonsamtal från medlemmar angående programmet på årsmöteshelgen. Yvonne Johansson som skriver kritiker på hemsidan har av sagt sig uppdraget. Styrelsen beslutar att skicka blommor och tacka för det arbete hon utfört .

Kassör: Rapport från kassören som också meddelar att Barbro Sabel inte tagit betalt för inkvartering och mat vid anatomikursen på Trollebo. Styrelsen beslutar att skicka blommor med ett tack till Barbro .

Medlemsregistrator: 577 medlemmar den 1mars 2012.

Avelskommitté: AK hade möte den 5 mars då gjordes verksamhetsberättelse och verksamhetsplan. Ett ärende från en medlem gällande mentalitet på en hanhund som använts i avel hade diskuterats.

Utställningskommittén: En medlem hade ringt till ordförande angående domarval på Bodils minne. Eftersom UK som fått i uppdrag att komma med nytt domarförslag till dagens möte inte inkommit med något förslag så står styrelsens tidigare beslut fast.

Bulletinen: Arbetet med nr. 1 2012 av Bulletinen pågår.

Kretsar: Kretsledningarna fastställdes. Det noterades att två kretsar lagt ut de nya kretsledningarna innan de blivit fastställda av styrelsen.

Webbsida: Klubbshopen skall uppdateras.

Årsmöte: Styrelsen går igenom praktiska detaljer för årsmötet.

Övriga frågor: Styrelsen beslutar att inte lägga någon proposition till årsmötet.

Annons angående inofficiell utställning där det felaktigt angivits SST som arrangör diskuterades. Västra Kretsen tillskrivs.

Nästa möte: Nästa möte 31 mars klockan 11.00 på Ta Inn Hotell i Västerås.

Mötets avslutande: Ordförande avslutade mötet.

Vid protokollet:

  
Siv Engstrand

Justeras:

  
Annmarie Maeland